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MUSCLETECH Amino Build 281
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Nowa aminokwasowa formuła Muscletech Amino Build to odżywka do stosowania przed, a trakcie i po treningu. Potężna dawka wolnych aminokwasów bcaa w stosunku
2:1:1, wzmocniona formułą zawierającą glutaminę, cytrulinę, taurynę i l-alanine, skutecznie zwiększa siłę mięśni, podnosi wytrzymałość i odżywia mięśnie podczas
treningu. World's First Strength-Enhancing Bcaa Formula. Increase Strength By Over 40%. Performance Series.

 

Muscletech Performance Series Amino Build to silna odżywka aminokwasowa wspierająca siłę i masę mięśni. Każda porcja Muscletech Amino Build Zawiera 4g
wolnych form aminokwasów BCAA w stosunku 2:1:1, wzmocniona kompleksem zwiększającym siłę i wytrzymałość mięśni który zawiera taurynę, glutaminę, cytrulinę i
alaninę. Silna amerykańska odżywka Amino Build polecana jest szczególnie intensywnie trenującym sportowcom jak aminokwasowe wsparcie wspomagające rozwój i
regenerację tkanki mięśniowej.

Dlaczego warto stosować Muscletech Amino Build? Jak działa odżywka aminokwasowa z USA Amino Build?

 

Matrix aminokwasowy Muscletech Amino Build to wyjątkowo silna formuła. Aminokwasy bcaa zawarte w Amino Build to wolne formy aminokwasów rozgałęzionych.
Wolne formy bcaa są szybko trawione i wchłaniane do krwiobiegu. Formuła Muscletech Amino Build dzięki dużej zawartości bcaa zapewnia paliwo dla mięśni, chroni
zapasy glikogenu w mięśniach, a także redukuje uszkodzenia powstałe podczas treningu. Ponadto Amino Build zawiera naukowo potwierdzoną dawkę leucyny, która
skutecznie zwiększa siłę mięśni (nawet do 40% w 12 tygodni!). Odżywka zawiera również odpowiednią dawkę betainy, która wpływa na zwiększenie wytrzymałości
mięśni. Dzięki temu suplement Muscletech skutecznie wspiera budowę siły mięśni i pozwala na dłuższe treningi. Natomiast składniki zawarte w formule Cell Volumizing
Muscle Complex, a więc glutamina, tauryna, jabłczan cytruliny i alanina wspierają mięśnie podczas treningu.

                                                               

Opis i charakterystyka Muscletech Amino Build:

- 1 porcja = 1 miarka (9 g) odżywki
- Ilość porcji w opakowaniu: 30
- Zawartość opakowania: 261 g

Dawkowanie Muscletech Amino Build, czyli jak stosować aminokwasy w proszku z USA?

Jedną porcję odżywki (1 miarka - 9g) wymieszać z ok 220ml wody. Dla skuteczniejszy rezultatów można stosować 2 porcję. W celu polepszenia wytrzymałości i dodania
energii, stosować 2 godziny przed planowanym wysiłkiem.
W celu poprawy siły i regeneracji, spożywać podczas trwania treningu i po wysiłku.

Sposób dawkowania:

- Dni treningowe: 1 porcja przed treningiem, 1 porcja bezpośrednio po treningu
- Dni nietreningowe: 1 porcja rano

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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